Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

HU CO

HULE COLOR - TRES60

Kilos

519.00

1.50

778.50

FPP

POLIPROPILENO -
TRES60 - FLEJES DE
POLIPROPILENO
(BLANCOS-NEGROS)

Kilos

46.00

0.10

4.60

Total (Bs.):   783.10
  Son: Setecientos ochenta y tres 10/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON

CTA: 1061805809
BANCO ECONOMICO

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información